MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ –

CAMPUS ANGICAL

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí campus Angical, por meio da

sua Direção Geral, no uso de suas atribuições legais e  nos termos do  EDITAL 9/2022 -

GDG/DG-ANGICAL/CAANG/IFPI, de 9 de agosto,  destinada ao preenchimento de vagas

remanescentes para o curso Técnico Concomitante/Subsequente em Alimentos, torna público

o  resultado de solicitação do nome social para a seleção da chamada pública.

RESULTADO DE SOLICITAÇÃO DO NOME SOCIAL

NÃO HOUVE SOLICITAÇÃO

Angical, 11 de Agosto de 2022.

Rogério Sousa Azevedo

Diretor Geral

IFPI Campus Angical

(Assinatura no original)